2020年８月12日

各  位

上場会社名  日東精工株式会社

代表者  代表取締役社長 材木 正己

（コード番号  5957）

問合せ先責任者  取締役 財務部門担当

松本 真一

（TEL  0773-42-3111）

人事異動のお知らせ

2020年８月12日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

2020年10月１日付

新 職       氏 名       旧 職

－

部長待遇

日東精密螺絲工業（浙江）

有限公司 副総経理

佐藤 友治 －
ファスナー事業部

品質管理部長

－
名古屋支店長

兼 産機事業部 販売部長
植田 秀太郎 －

産機事業部

販売部 東京販売課長

－

ファスナー事業部

品質管理部長

稲津 巧巳 －
ファスナー事業部

管理部 管理課長

以   上